

Tél/fax: 04 90 75 40 01 e-mail : mairie.villars.vaucluse@wanadoo.fr

REPUBLIQUE FRANÇAISE Département de Vaucluse

Mairie de

VILLARS

84400

LISTE DES DELIBERATIONS PRISES DANS LE CADRE DU CONSEIL MUNICIPAL DU 26 janvier 2023

- Délibération N° D-2023-01-01 Adoption de la convention d'Assistance à Maîtrise d'Ouvrage proposée par le Parc Naturel Régional du Luberon par la rénovation d'une maison de village située parcelle AI 206 et lancement d'un MAPA restreint pour consulter des maîtres d'œuvre / APPROUVEE
- Délibération N° D-2023-01-02 Demande Dotation d'Equipement des Territoires Ruraux 2023. Projet de réhabilitation d'une maison de Village Place de la Fontaine/ **APPROUVEE**
- Délibération N° D-2023-01-03Remboursement repas cantine à titre exceptionnel/ **APPROUVEE**
- Délibération N° D-2023-01-04 Prescription de révision allégée n°1 du Plan Local d'Urbanisme Définition des objectifs et des modalités de la concertation : étendre légèrement la zone constructible afin de rendre possible la réalisation d'une aire de stationnement en entrée de Village/ APPROUVEE
- Délibération N° D-2023-01-05 Création d'un poste d'Adjoint Technique Territorial / **APPROUVEE**

FAIT A VILLARS LE 27 JANVIER 2023

Statio